Benedictus episcopus servus servorum Dei dilecto [ilio Adame
Acsady electo Vesprimiensi salutem apostolicam benediclionem. Per
obilum Othonis Joannis Bapt. qui exira curiam Romapnam debitum
natura> persolvil, pastoris solatio deslitlutac ecclesiae Vesprimiensi per
provisionem celerem et felicem, ne illa longae vacalionis exponatur
incommodis, paternis et sollicitis studiis inlendentes, post deliberatio-
nern quam de praeficiendo eidem ecclesiae Vesprimiensi personam
ulilen: ac eliam fructuosam, cum venerabilibus fratribus noslris Sacrac
Romanae Ecclesiae Cardinalibus habuimus diligenter, landem, ad te,
de legitimo malrimonio et Catholicis nobilibusque parenlibus in dioecesi
Vesprimiensi ortum in quadragesimo et ullra luae aetalis anno el pluri-
bus annis in sacro presbyleralus ordine conslitulum in theologiac
baccalaureum ac supremum regni Hungariae cancellarium, qui comcio-
nes ad populum habuisti ac curam animarum ecxercuisli, quique fidem
Catholicam iuxla articulos iam pridem a Sede Apostolica proposilos ex-
pressam professus fuisli, quemque praefatus Carolus rex nobis ad id
per suas litteras nominavit, et cui apud nos de nobilitale generis, liltera-
rum scientia, vilac modeslia, honestale morum, spirilualium providentia
el temporalium circumspectione, aliisque mulliplicum virtutum donis.
fide digna testimonia perhibentur, direximus oculis mentis nostrae,
quibus omnibus debita medilatione pensilalis, ecclesiae Vesprimicnsi
praefatae de persona lua nobis et eisdem fratribus, ob tuorum ecxigen-
liam meritorum accepta de fralrum eorundem consilio, aposlolica auclo-
ritate providemus, leque illi in cpiscopum praeficimus el paslorem,
curam ¢! administrationem ipsius ecclesiac Vesprimiensis libi in spi-
ritualibus el temporalibus plenarie commillendo in illo, qui dat gratias
el largitur praemia, confidentes, quod dirigente Domino aclus tuos,
praefata ecclesia Vesprimiensis sub luo felici regimine regelur ulililer el
proprie dirigetur et grata in spirilualibus et temporalibus suscipiet in-
crementa. Iugum igitur Domini tuis imponimus humeris, prompta de-
volione suscipiens curam et administralionem, praefalasque sic exercere
studeas sollicite fideliter et prudenter, quod Ecclesia ipsa Vesprimiensis
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gubernalori provido et frucluoso administratori gaudeat se promissam,
tuque praeter aelernae retributionis praemium, nostram el Sedis Apo-
slolicae benedictionem et graliam exinde uberius consequi merearis.
Nos enim te cum super defeclu gradus opportune dispensamus. Volumus
aulem, quod lu ecclesiae celhedralis perfectioni ac domus epjscopalis
reacdificationi pro viribus incumbas, theologalem et poenitenliariam
praecbendas ac seminarium ad praescriptum concilii Tridentini instiluas,
mentemque pietatis seu domum fiduciariam exigi cures, conscientiam
tuam onerantes. Datum Romae apud S. Petrum anno Incarpationis Do-
minicae 1726. sexto Idus Aprilis, ponfificatus nostri anno secundo.